
 
 

Міністерство освіти і науки України 
 

Харківський національний університет імені В.Н.Каразіна 
 

Соціологічний факультет 
 

РОЗПОРЯДЖЕННЯ 
 
 

«12» травня  2021р., м.Харків     № 1006-06/05 
 
 

Про створення робочої групи на факультеті  
для перевірки даних про студентів  
з метою здобуття рейтингових балів 
 
 
 

 З метою оптимізації й упорядкування процесу надання та обробки 
документів про досягнення у науковій, науково-технічній, громадській і 
спортивній діяльності, а також об’єктивного призначення рейтингових балів 
студентам денної форми навчання за державним замовленням в умовах 
карантину та згідно з розпорядженням проректора №0202-05/46 від 
11.05.2021р. «Про організацію процесу нарахування рейтингових балів за 
досягнення у науковій, науково-технічній, громадській та спортивній діяльності 
в умовах карантину»:  
 
ЗОБОВ’ЯЗУЮ: 
 

1. Створити робочу групу на соціологічному факультеті для перевірки 
даних про студентів, які будуть зазначені у зведених таблицях, 
сформованих за курсом, спеціальністю та освітньою програмою, з метою 
здобуття рейтингових балів за досягнення в науковій, науково-технічній, 
громадській та спортивній діяльності у складі: 

- ПАСІЧНА Наталія, фахівець І категорії соціологічного факультету (за 
згодою); 

- АНДРЕЯНЕНКОВ Микита, голова Студентської ради соціологічного 
факультету, студент групи СПМ-48 (за згодою); 

- СЕМІРНЕНКО Каталіна, голова Студентського наукового товариства 
соціологічного факультету, студентка групи ССК-45 (за згодою); 

- АНДРЕЄВА Ірина, голова профспілкової організації студентів 
соціологічного факультету, студентка групи ССК-44 (за згодою). 

2. Головою робочої групи призначити ПАСІЧНУ Наталію, фахівця                
І категорії соціологічного факультету. 



3. ПАСІЧНУ Наталію перевірити дані про студентів, які будуть зазначені у 
зведених таблицях, сформованих за курсом, спеціальністю та освітньою 
програмою, відповідно до Порядку збору та обробки документів для 
призначення рейтингових балів за досягнення в науковій, науково-
технічній, громадській та спортивній діяльності студентам денної форми 
навчання за державним замовленням Харківського національного 
університету імені В.Н.Каразіна (Додаток 1 до Розпорядження 
проректора). 

4. Перевірені дані про досягнення студентів соціологічного факультету 
денної форми навчання за державним замовленням у зведених таблицях, 
сформованих по курсам, спеціальністю та освітньою програмою 
надіслати не пізніше 08 червня 2021 року на розгляд Спільного засідання 
(Додаток 1 до Розпорядження проректора). 

5. Відповідальність за достовірність наданих даних про досягнення 
студентів соціологічного факультету у навчальній діяльності покласти на 
Голову робочої групи ПАСІЧНУ Наталію. 

6. Координатора діяльності кураторів академічних груп ПОГАРСЬКУ 
Наталію, заступника декана з виховної роботи, проінформувати кураторів 
груп про збір документів дистанційно з 11 травня (з 12-00) до 21 травня 
(до 00-00) 2021 року для призначення рейтингових балів студентам 
соціологічного факультету та Порядок збору та обробки документів для 
призначення рейтингових балів за досягнення в науковій, науково-
технічній, громадській та спортивній діяльності студентам денної форми 
навчання за державним замовленням (Додаток 1 до Розпорядження 
проректора). 

7. Кураторів академічних груп сповістити студентів своїх груп про збір 
документів дистанційно з 11 травня (з 12-00) до 21 травня (до 00-00)    
2021 року та координувати процес їх подачі. 

8. Контроль за виконанням розпорядження залишаю за собою. 
 
 
 

Декан (оригінал підписано)   Олена МУРАДЯН 
 
 
 
 
 
 


